Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO - COMUR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

EDITAL Nº 17/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – CARGO
DE FISCAL (DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO)

O Sr. Maurício Alcides Saul, Diretor-Geral da Companhia Municipal de Urbanismo – COMUR, em
conformidade com o Edital de Abertura Nº 01/2021 e suas alterações, torna público o presente Edital, para
divulgar a Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2021 para o cargo de Fiscal (de
Estacionamento Rotativo).

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, conforme lista de classificação geral, e lista
de classificação de Pessoas Negras ou Pardas, que estão em anexo neste edital e disponibilizadas na
íntegra no site da FUNDATEC (www.fundatec.org.br).

 Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência.

Novo Hamburgo, 29 de dezembro de 2021.

Maurício Alcides Saul

Diretor- Geral

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 04: FISCAL (DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO)

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Lucas  Kraczowski 62304842826-6 100.00 1

Vinícius Martini 62304828343-3 92.50 2

William Costa de Oliveira 62304844639-2 90.00 3

Everton José dos Santos Chrisostomo 62304839606-4 87.50 4

Henrique Silveira Betiatto 62304835574-9 72.50 5

Jair Batista de Oliveira 62304844418-1 67.50 6

André Luís Silveira Gomes Filho 62304844278-6 67.50 7

Jonathan Yuri dos Santos Soares  62304827274-4 67.50 8

Daniel Andrei Vieira Fagundes 62304830146-3 62.50 9

Vitor Matheus Teixeira de Oliveira 62304838082-0 57.50 10

Veridiana Moreira de Freitas 62304841889-9 55.00 11

Jonatas Lucas Cuello 62304839547-0 50.00 12

ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS NEGRAS/PARDAS

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

PNP

William Costa de Oliveira 62304844639-2 90.00 1

Everton José dos Santos Chrisostomo 62304839606-4 87.50 2

Veridiana Moreira de Freitas 62304841889-9 55.00 3

http://www.fundatec.org.br/
http://www.fundatec.org.br/